DERS OGRENCI LiSTESI
2018-2019 Yili Giiz Donemi
EGITIM FAKULTESI / ORTAK DERSLER Ders Ogrenci Listesi
Ders Kodu ve Adi : MBZ101201833.6.0 (2 0 + 0) 2,00 - EGITIME GiRiS
Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Dr. Ogretim Uyesi SANEM TABAK
EGITIM FAKULTESI / REHBERLIK VE PSIKOLOJiK DANISMANLIK / Lisans

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330500027 |ABDULLATIF GEDIK 1.Sube
2 18330500049 |ALI IHSAN KAPLAN 1.Sube
3 18330500034 |ALPEREN 0z 1.Sube
4 18330500011 |BESTE CAK 1.Sube
5 18330500060 |BURAK BOZDOGAN 1.Sube
6 18330500059 |BUSRA BASTAN 1.Sube
7 18330500033 |BUSRA CELIK 1.Sube
8 18330500038 |DOGUKAN KOC 1.Sube
9 18330500024 |DOLUNAY HACISULEYMANOGLU 1.Sube
10 18330500053 |EBRU AKSU 1.Sube
11 18330500013 |EDA PILE 1.Sube
12 18330500029 |EKREM YILDIRIM 1.Sube
13 18330500028 |ENES AHMET CiMiC 1.Sube
14 18330500005 |ERCIN OYMAN 1.Sube
15 18330500019 |ERDEM DURUKAN 1.Sube
16 18330500050 |ESRA SAHIN 1.Sube
17 18330500058 |ESRANUR KARAKOSE 1.Sube
18 18330500052  |FATIH POLAT 1.Sube
19 18330500051 |FATMANUR AGIR 1.Sube
20 18330500047 |FATMANUR BORUCU 1.Sube
21 18330500065 |FERIDE ESIN AKBULUT 1.Sube
22 18330500022 |FEYZA AGUS 1.Sube
23 18330500062 |FURKAN YAMAC 1.Sube
24 18330500017 |GAMZE KOSDIiK 1.Sube
25 18330500004 |GAMZE TANRIVERDI 1.Sube
26 18330500055 |HAKAN CELIK 1.Sube
27 18330500009 |[HAMIDE NUR ALACA 1.Sube
28 18330500044 |HASAN OK 1.Sube
29 18330500040 |HATICE KARAKOC 1.Sube
30 18330500061 |HAVVANUR KESKIN 1.Sube

1/1




Ders Kodu ve Adi

EGITIM FAKULTESI / OKUL ONCESI OGRETMENLIGI / Lisans

D u : MBZ101201833.6.0 (2 0 + 0) 2,00 - EGITIME GIRIS
Ogdgretim Uvesi / Gorevlisi : Dr. Odretim Uyesi SANEM TABAK

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330200035 MEHMET AKIF GOKSU 2.Sube
2 18330200033 MELIKE OZDEMIR 2.Sube
3 18330200027 MERVE KIVRAK 2.Sube
4 18330200025 MERYEM AYDIN TEMizZ 2.Sube
5 18330200010 NERIMAN MENGENE 2.Sube
6 18330200004 NUR SENA KARAHAN 2.Sube
7 18330200015 NURAY AKSU 2.Sube
8 18330200059 NURCAN DAG 2.Sube
9 18330200026 OZCAN ALVER 2.Sube
10 18330200074 OZLEM CEVIK 2.Sube
11 18330200039 OZLEM KAYA 2.Sube
12 18330200036 OZLEM KUT 2.Sube
13 18330200062 PINAR ATMACA 2.Sube
14 18330200073 RABIA DUMAN 2.Sube
15 18330200020 RABIA NARIN 2.Sube
16 18330200001 SELIN SERDAR 2.Sube
17 18330200052 SIYABE GULHAN EKiCi 2.Sube
18 18330200019 SONGUL YILMAZ 2.Sube
19 18330200028 SULTAN BAYIR 2.Sube
20 18330200061 SEYMA KIRAC 2.Sube
21 18330200014 SULE KALENDER 2.Sube
22 18330200032 UGUR KOHAN 2.Sube
23 18330200022 YAGMUR YILMAZ 2.Sube
24 18330200056 YAZGUL AYGUN 2.Sube
25 18330200045 YUNUS EMRE KORKMAZ 2.Sube
26 18330200034 | ZELiHA CAGAN 2.Sube
27 18330200051 ZEYNEP DEMIRCI 2.Sube
28 18330200024 ZEYNEP DOGAN 2.Sube
29 18330200012 ZEYNEP KURUM 2.Sube
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Ders Kodu ve Adi

EGITIM FAKULTESI / SINIF OGRETMENLIGI / Lisans

: MBZ101201833.4.0 (2 0 + 0) 2,00 - EGITIME GiRiS
Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Dr. Ogretim Uyesi CIGDEM AKIN ARIKAN

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330300028 AHMET YUNUS GULER 1.Sube
2 18330300005 ALI MUTLU 1.Sube
3 18330300006 AYNUR YILMAZ 1.Sube
4 18330300021 AYSU ALIUSTAOGLU 1.Sube
5 18330300013 AYSEGUL KARAKAYA 1.Sube
6 18330300027 AYSENUR ERCIYES 1.Sube
7 18330300049 AYSENUR KARSLI 1.Sube
8 18330300032 BEYZANUR SEZER 1.Sube
9 18330300033 BUKET MACCELOGLU 1.Sube
10 18330300007 BURAK OKUYUCU 1.Sube
11 18330300014 BULENT TORUN 1.Sube
12 18330300022 CAéLA YILDIRIM 1.Sube
13 18330300036 DAMLA NUR CICEKLI 1.Sube
14 18330300009 DILBER 0ZTURK 1.Sube
15 18330300017 DUYGU KUCUR 1.Sube
16 18330300052 ELIF ATASOY 1.Sube
17 18330300020 EMINE AKFIRAT 1.Sube
18 18330300011 EMINE ALTINSOY 1.Sube
19 18330300030 EMINE GOKCE TENGiz 1.Sube
20 18330300004 ESRA MOL 1.Sube
21 18330300042 EZGI CENIK 1.Sube
22 18330300029 EZGI OZKAHRAMAN 1.Sube
23 18330300019 FATMA SINEM KORCUK 1.Sube
24 18330300051 FIRAT YAMAN 1.Sube
25 18330300048 FURKAN KALEN 1.Sube
26 18330300025 GAYE YUKSEL 1.Sube
27 18330300031 |GULBIN KUCUK 1.Sube

1/1




Ders Kodu ve Adi
Ogretim Uyesi /
EGITiM FAKULTESI / TURKCE OGRETMENLIGI / Lisans

:  MBZ101201833.4.0 (2 0 + 0) 2,00 - EGITIME GIRIS

: Dr. Ogretim Uyesi CIGDEM AKIN ARIKAN

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330600026 ALI KAYA 1.Sube
2 18330600023 ALIHAN HATIPOGLU 1.Sube
3 18330600020 ARDA AYDIN 1.Sube
4 18330600042 ASLIHAN BEYKOZ 1.Sube
5 18330600031 ASLIHAN ISCIMAN 1.Sube
6 18330600059 AYLIN OZBOLAT 1.Sube
7 18330600055 AYSE GUL IHTIYAROGLU 1.Sube
8 18330600017 BERIL BASTURK 1.Sube
9 18330600019 BERKAY CAN OZDEMIR 1.Sube
10 18330600036 BERNA SATIR 1.Sube
11 18330600004 BUGRA TURETKAN 1.Sube
12 18330600014 BURCU POLAT 1.Sube
13 18330600044 BUSRA ERDEN 1.Sube
14 18330600057 BUSRA GUNDOGAN 1.Sube
15 18330600012 DUYGU OZKUL 1.Sube
16 18330600048 EDA OZER 1.Sube
17 18330600066 EGEMEN EVRENKAYA 1.Sube
18 18330600052  |ELIF BEKCI 1.Sube
19 18330600007 ELIF KARAGOZ 1.Sube
20 18330600010 ENES ERAL 1.Sube
21 18330600009 EROL CAN GULACTI 1.Sube
22 18330600038 ESRA GULBAHAR 1.Sube
23 18330600028 FADIMANA DOLEK 1.Sube
24 18330600030 GAMZE NAS 1.Sube
25 18330600039 GIZEM MUTLU 1.Sube
26 18330600056 GULUZAR KILINC 1.Sube
27 18330600013 HACER ZABUN 1.Sube
28 18330600035 HAKAN CEBI 1.Sube
29 18330600043 HAKAN DURAN 1.Sube
30 18330600046 HATICE SAGIR 1.Sube
31 18330600025 INCI NUR BURCAK 1.Sube

1/1




Ders Kodu ve Adi

EGITiM FAKULTESI / OKUL ONCESi OGRETMENLIGI / Lisans

: MBZ101201833.3.0 (2 0 + 0) 2,00 - EGITIME GIRiS
Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Dr. Ogretim Uyesi CIGDEM AKIN ARIKAN

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330200007 |ALEYNA GEVSEK 1.Sube
2 18330200005 |ALTIN TOSUN 1.Sube
3 18330200042 |ASENA YESILYURT 1.Sube
4 18330200075 |AYSER KESKIN 1.Sube
5 18330200040 |AYSENUR DOGAN 1.Sube
6 18330200046 |BURCU ATMACA 1.Sube
7 18330200044 |BUSENAZ BULUT 1.Sube
8 18330200053 |BUSRA OZKAN 1.Sube
9 18330200047 |DILARA SARIOGLU 1.Sube
10 18330200029 |DUYGU TUNCER 1.Sube
11 18330200021 |ECEM TOSUN 1.Sube
12 18330200016 |ELIF ACAR 1.Sube
13 18330200043  |ELIF KAMBUR 1.Sube
14 18330200037 |ELIF SEVDE KORKMAZ 1.Sube
15 18330200057 |EMRAH AKDAG 1.Sube
16 18330200031 |[FEYZA ONTURK 1.Sube
17 18330200011 |FURKAN AKBAS 1.Sube
18 18330200017 |[FURKAN TUNA 1.Sube
19 18330200060 |GAMZE NUR YESILOGLU 1.Sube
20 18330200049 |GAYE AKIN 1.Sube
21 18330200038 |GONCA YAVUZ 1.Sube
22 18330200018 |GOZDE HACIHAMDIOGLU 1.Sube
23 18330200030 |GUL OKUMUS 1.Sube
24 18330200023 |HABIBE OZMEN 1.Sube
25 18330200048 |HALIL CALISKAN 1.Sube
26 18330200013 |HASAN YASLIOGLU 1.Sube
27 18330200009 |HATICE KOCAK 1.Sube
28 18330200041 |HAVVA TURKYILMAZ 1.Sube
29 18330200055 [HAYRUNNISA AKBAS 1.Sube
30 18330200054 |HILAL AKYAZI 1.Sube
31 18330200006 |HUSEYIN ALP SAGLIK 1.Sube

1/1




EGITiM FAKULTESI / SINIF OGRETMENLIGI / Lisans

Ders Kodu ve Adi

: MBZ101201833.3.0 (2 0 + 0) 2,00 - EGITIME GiRiS
Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Dr. Ogretim Uyesi CIGDEM AKIN ARIKAN

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330300046 |HILAL YILMAZ 2.Sube
2 18330300024 |HUSEYIN ALI OZDEMIR 2.Sube
3 18330300034 |KUBRA CEBI 2.Sube
4 18330300039 [MERT MAVILI 2.Sube
5 18330300045 |MUSTAFA HAN 2.Sube
6 18330300008 |MUBERRA KALYONCU 2.Sube
7 18330300023 |MUNIRE BOZDEMIR 2.Sube
8 18330300044 |NAZIiFE SUHEDA coOL 2.Sube
9 18330300035 |SADETTIN KAHVECI 2.Sube
10 18330300003 |SEFA CETINKAYA 2.Sube
11 18330300041 |SEHER BEKTURK 2.Sube
12 18330300012 |SEMA SELVI 2.Sube
13 18330300026  |SENA AKKOYUN 2.Sube
14 18330300050 [SEVDE TUGBA ERIKOZ 2.Sube
15 18330300040 |SULTAN FEYZA CAMYAR 2.Sube
16 18330300018 |SEVVAL ELCARPAR 2.Sube
17 18330300016 |SEYMA BAYRAK 2.Sube
18 18330300038 |SULE GIRIS 2.Sube
19 18330300015 |SULE KIRDAL 2.Sube
20 18330300010 |TUGBA SEN 2.Sube
21 18330300002 |YAGMUR ECE CAVUSOGLU 2.Sube
22 18330300037 |[YUKSEL TARIK OZTURK 2.Sube
23 18330300047 |ZEYNEP CELIK 2.Sube
24 18330300043 |ZEYNEP YILMAZ 2.Sube

1/1




Ders Kodu ve Adi
Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Dr. Ogretim Uyesi CIGDEM AKIN ARIKAN
EGITIM FAKULTESI / ILKOGRETIM MATEMATIK OGRETMENLIiIGI / Lisans

: MBZ101201833.7.0 (2 0 + 0) 2,00 - EGITIME GiRiS

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330100051 ALEYNA SAY 1.Sube
2 18330100052 ALIHAN INC 1.Sube
3 18330100001 AYSEGUL BODUR 1.Sube
4 18330100002 AYSE SEVGI OZDEMIR 1.Sube
5 18330100061 BATUHAN CIFCi 1.Sube
6 18330100055 BENGU KORUN 1.Sube
7 18330100018 BUMINHAN SAGLAM 1.Sube
8 18330100010 CEREN SAHIN 1.Sube
9 18330100040 DILAN KARCI 1.Sube
10 18330100037 EBRU GULER 1.Sube
11 18330100011 EDANUR AGIRMAN 1.Sube
12 18330100050 EDANUR COSKUN 1.Sube
13 18330100022 ENES BAYRAK 1.Sube
14 18330100009 ERGUL GERCEKER 1.Sube
15 18330100034 ESRA MERCAN 1.Sube
16 18330100063 ESRA BEKTAS 1.Sube
17 18330100033 EzZGI EKiCi 1.Sube
18 18330100024 FATMA GUNAL 1.Sube
19 18330100005 FURKAN AKSU 1.Sube
20 18330100020 FURKAN METE YAMAN 1.Sube
21 18330100038 GAYE CEBECI 1.Sube
22 18330100054 HAMZA OZCAN 1.Sube
23 18330100036 HATICE BERK 1.Sube
24 18330100035 |HILAL OZTURK 1.Sube
25 18330100066 HILAL YELEGEN 1.Sube
26 18330100021 ILAYDA TEMizZ 1.Sube
27 18330100043 ILAYDA YUKSEL 1.Sube
28 18330100003 IREM DEMIR 1.Sube
29 18330100053 KUBRA OZBEK 1.Sube
30 18330100015 MEHMET EMIN CURE 1.Sube
31 18330100060 MEKKE AKSAKALLI 1.Sube

1/1




Ders Kodu ve Adi

: MBZ101201833.2.0 (2 0 + 0) 2,00 - EGITIME GiRiS
Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Dr. Ogretim Uyesi SANEM TABAK
EGITiM FAKULTESI / FEN BiLGISI OGRETMENLIiGI / Lisans

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330400010 |BURCU ILHAN

2 18330400005 |MUKADDER DEMIR

3 18330400008 |RANA BEYZA UGURLU

4 18330400006 |SERPIL CETINKAYA

5 18330400009 |URGIYE SEN

6 18330400004 |ZEYNEP GULEY

1/1




Ders Kodu ve Adi
Ogretim Uyesi /

: MBZ101201833.2.0 (2 0 + 0) 2,00 - EGITIME GIRiS
: Dr. Ogretim Uyesi SANEM TABAK
EGITiM FAKULTESI / REHBERLIK VE PSIKOLOJiK DANISMANLIK / Lisans

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330500069 |KARDELEN ARSLAN 2.Sube
2 18330500001 |KUBRA GULSUM PATKAVAK 2.Sube
3 18330500037 |MELIS MERVE TAYSI 2.Sube
4 18330500026 |MERVE DONMEZ 2.Sube
5 18330500010 |MERYEM KOCAK 2.Sube
6 18330500031 |MUAZZEZ BALA ELMACI 2.Sube
7 18330500015 |MUHAMMET HALIT OZDEMIR 2.Sube
8 18330500043 |MURAT UGURLU 2.Sube
9 18330500020 |NESIBE KAKUN 2.Sube
10 18330500042 |NESLIHAN BUTUNER 2.Sube
11 18330500018 |NISA DEMIROGLU 2.Sube
12 18330500030 |NUR PINAR KIRCAOGLU 2.Sube
13 18330500002 |NURETTIN MERCAN 2.Sube
14 18330500025 |OSMAN GIDEN 2.Sube
15 18330500003 |RABIA BUSRA OZDEMIR 2.Sube
16 18330500054 |RECEP TAYYIP KACMAZ 2.Sube
17 18330500006  |SALIHA GUNEY 2.Sube
18 18330500032  |SERKAN YESILYURT 2.Sube
19 18330500036  |SUHEYLA BETUL 0z 2.Sube
20 18330500039 |SUHEDA TURAL 2.Sube
21 18330500035 | TUBA BETUL CAN 2.Sube
22 18330500056 | YAREN BAYRAK 2.Sube
23 18330500045 |YAREN CAVUSOGLU 2.Sube
24 18330500023 |YASEMIN UNAL 2.Sube
25 18330500048 |ZEHRA HALIMOGLU 2.Sube
26 18330500016 |ZEYNEP TOKUL 2.Sube
27 18330500012  |HURI ALMERAL 2.Sube
28 18330500041 |INCI SEZER 2.Sube
29 18330500014 |IREM HAVANUR YETGIN 2.Sube
30 18330500057 |KUBRA OZKUL 2.Sube

1/1




Ders Kodu ve Adi
Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Dr. Ogretim Uyesi SANEM TABAK
EGITiM FAKULTESI / TURKCE OGRETMENLIGI / Lisans

: MBZ101201833.5.0 (2 0 + 0) 2,00 - EGITIME GiRiS

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330600011 [IREM NUR SOKMEN 2.Sube
2 18330600005 |KUBRA YALCIN 2.Sube
3 18330600047 |MEHMET FATIH SESIGUZEL 2.Sube
4 18330600051 |MEHMETCAN TOKOC 2.Sube
5 18330600050 |MERVE 6ZTURK 2.Sube
6 18330600034 |METEHAN BAYKAL 2.Sube
7 18330600041 |NEVZAT DALARSLAN 2.Sube
8 18330600003 |NUMAN DINCEL 2.Sube
9 18330600024 |NUR SINEM BUDAK 2.Sube
10 18330600064 |NURSEN AYHAN 2.Sube
11 18330600032 |ONUR CAN MUSLU 2.Sube
12 18330600062 |OMER CELIK 2.Sube
13 18330600021 |RABIA KORUDIBI 2.Sube
14 18330600002 |RESUL YUCESOY 2.Sube
15 18330600029 |RUKIYE 6ZDAG 2.Sube
16 18330600040 |RUMEYSA OYNAR 2.Sube
17 18330600061 |SEMA GOK 2.Sube
18 18330600045 |SERDAR SAMAN 2.Sube
19 18330600049 [SEVGI NUR AYDIN 2.Sube
20 18330600022 |SIMGE AYDIN 2.Sube
21 18330600063 | TARIK SEMiH GULDUR 2.Sube
22 18330600058 | TUGBA CAGMAN 2.Sube
23 18330600037 | TUGBA YILMAZ 2.Sube
24 18330600016 |UFUK DUVARBASI 2.Sube
25 18330600027 |UGUR HALAT 2.Sube
26 18330600018 |YUNUS KAYA 2.Sube
27 18330600054 |ZAIDE YARICI 2.Sube
28 18330600060 |ZEHRA CETIN 2.Sube
29 18330600033 [ZEHRANUR BEKLEMIS 2.Sube
30 18330600053  |ZEYNEP AKTEPE 2.Sube

1/1




Ders Kodu ve Adi
Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Dr. Ogretim Uyesi SANEM TABAK
EGITIM FAKULTESI / ILKOGRETIM MATEMATIK OGRETMENLIiIGI / Lisans

: MBZ101201833.8.0 (2 0 + 0) 2,00 - EGITIME GiRiS

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330100006 NiLHAN SUMEYRA GULER 2.Sube
2 18330100057 NURETTIN FATIH ACAR 2.Sube
3 18330100017 NURSEN GUL 2.Sube
4 18330100007 OMER Cié 2.Sube
5 18330100056 OZNUR KARABULUT 2.Sube
6 18330100014 RAZIYE KAYA 2.Sube
7 18330100045 RUMEYSA NiISA YILMAZ 2.Sube
8 18330100028 RUMEYSA NUR HELVACI 2.Sube
9 18330100039 SELEN BEYHAN 2.Sube
10 18330100029 SEMA AYAR 2.Sube
11 18330100025 SENA NUR TASKAYA 2.Sube
12 18330100048 SILA KIRAL 2.Sube
13 18330100047 SIMGE BAYAR 2.Sube
14 18330100031 SIMGE GUL ERSOY 2.Sube
15 18330100016 SINAN ISIN 2.Sube
16 18330100046 SERIFE NUR KILINC 2.Sube
17 18330100019 SEYMA TEPE KILIC 2.Sube
18 18330100013 SEYMA NUR SAHIN 2.Sube
19 18330100032 | TUGCE UCAY 2.Sube
20 18330100059 VILDAN KARAKAYA 2.Sube
21 18330100004 YAGMUR DALKIC 2.Sube
22 18330100062 YESIM AYCAN OZATA 2.Sube
23 18330100044 ZEHRA AKING 2.Sube
24 18330100049 ZEHRA DEMIR 2.Sube
25 18330100030 MERT ULAS ALOGLU 2.Sube
26 18330100012 MERVE CAKIN 2.Sube
27 18330100023 MERVE SEZER 2.Sube
28 18330100074 MUSTAFA DEMIR 2.Sube
29 18330100042 |NAZLICAN TEMiz 2.Sube
30 18330100026 NERMIN TURKMEN 2.Sube
31 18330100058 |MELIKE NUR KAYIS 2.Sube

1/1




Ders Kodu ve Adi
Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Dr. Ogretim Uyesi SENOL SEZER

EGITIM FAKULTESI / SINIF OGRETMENLIGI / Lisans

: MBZ103201833.2.0 (2 0 + 0) 2,00 - EGITIM SOSYOLOJiSi

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330300028 |AHMET YUNUS GULER 1.Sube
2 18330300005  |ALI MUTLU 1.Sube
3 18330300006 |AYNUR YILMAZ 1.Sube
4 18330300021 |AYSU ALIUSTAOGLU 1.Sube
5 18330300013 [AYSEGUL KARAKAYA 1.Sube
6 18330300027 |AYSENUR ERCIYES 1.Sube
7 18330300049 |AYSENUR KARSLI 1.Sube
8 18330300032 |BEYZANUR SEZER 1.Sube
9 18330300033  |BUKET MACCELOGLU 1.Sube
10 18330300007 |BURAK OKUYUCU 1.Sube
11 18330300014 |BULENT TORUN 1.Sube
12 18330300022 |CAGLA YILDIRIM 1.Sube
13 18330300036 |DAMLA NUR CICEKLI 1.Sube
14 18330300009 |DILBER OzZTURK 1.Sube
15 18330300017 |DUYGU KUCUR 1.Sube
16 18330300052  |ELIF ATASOY 1.Sube
17 18330300020 |EMINE AKFIRAT 1.Sube
18 18330300011 |EMINE ALTINSOY 1.Sube
19 18330300030 |EMINE GOKCE TENGiZ 1.Sube
20 18330300004 |ESRA MOL 1.Sube
21 18330300042 |EZGi CENIK 1.Sube
22 18330300029 |EZGI OZKAHRAMAN 1.Sube
23 18330300019 |FATMA SINEM KORCUK 1.Sube
24 18330300051 |[FIRAT YAMAN 1.Sube
25 18330300048 |[FURKAN KALEN 1.Sube
26 18330300025 |GAYE YUKSEL 1.Sube
27 18330300031  |GULBIN KUCUK 1.Sube

1/1




Ders Kodu ve Adi

: MBZ103201833.3.0 (2 0 + 0) 2,00 - EGITIM SOSYOLOJiSi
Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Dr. Ogretim Uyesi TUBA ACAR ERDOL

EGITiM FAKULTESI / iLKOGRETIM MATEMATIK OGRETMENLIGI / Lisans

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330100051 |ALEYNA SAY 1.Sube
2 18330100052 [ALIHAN INC 1.Sube
3 18330100002 |AYSE SEVGI OZDEMIR 1.Sube
4 18330100001 |AYSEGUL BODUR 1.Sube
5 18330100061 |BATUHAN CiFcCi 1.Sube
6 18330100055 |BENGU KORUN 1.Sube
7 18330100018 |BUMINHAN SAGLAM 1.Sube
8 18330100041 |BUSRA EYNEL 1.Sube
9 18330100010 |CEREN SAHIN 1.Sube
10 18330100040 |DIiLAN KARCI 1.Sube
11 18330100037 |EBRU GULER 1.Sube
12 18330100050 |EDA NUR COSKUN 1.Sube
13 18330100011 |EDANUR AGIRMAN 1.Sube
14 18330100022 |ENES BAYRAK 1.Sube
15 18330100009 |ERGUL GERCEKER 1.Sube
16 18330100063 |ESRA BEKTAS 1.Sube
17 18330100034 |ESRA MERCAN 1.Sube
18 18330100033 |EZGI EKICI 1.Sube
19 18330100024 |FATMA GUNAL 1.Sube
20 18330100005 |FURKAN AKSU 1.Sube
21 18330100020 |FURKAN METE YAMAN 1.Sube
22 18330100038 |GAYE CEBECI 1.Sube
23 18330100054 |HAMZA OZCAN 1.Sube
24 18330100036 [HATICE BERK 1.Sube
25 18330100035 |HILAL OZTURK 1.Sube
26 18330100066 |HILAL YELEGEN 1.Sube
27 18330100021 |ILAYDA TEMIiZ 1.Sube
28 18330100043 |ILAYDA YUKSEL 1.Sube
29 18330100003 |IREM DEMIR 1.Sube
30 18330100053 |KUBRA OZBEK 1.Sube
31 18330100015 [MEHMET EMIN CURE 1.Sube
32 18330100057 [NURETTIN FATIH ACAR 1.Sube
33 18330100060 |MEKKE AKSAKALLI 1.Sube

1/1




Ders Kodu ve Adi

: MBZ103201833.3.0 (2 0 + 0) 2,00 - EGITIM SOSYOLOJisi
Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Dr. Ogretim Uyesi TUBA ACAR ERDOL
EGITiM FAKULTESI / SINIF OGRETMENLIGI / Lisans

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330300046 |HILAL YILMAZ 2.Sube
2 18330300024 |HUSEYIN ALI OZDEMIR 2.Sube
3 18330300034 |KUBRA CEBI 2.Sube
4 18330300039 [MERT MAVILI 2.Sube
5 18330300045 |MUSTAFA HAN 2.Sube
6 18330300008 |MUBERRA KALYONCU 2.Sube
7 18330300023 |MUNIRE BOZDEMIR 2.Sube
8 18330300044 |NAZIiFE SUHEDA coOL 2.Sube
9 18330300035 |SADETTIN KAHVECI 2.Sube
10 18330300003 |SEFA CETINKAYA 2.Sube
11 18330300041 |SEHER BEKTURK 2.Sube
12 18330300012 |SEMA SELVI 2.Sube
13 18330300026 |SENA AKKOYUN 2.Sube
14 18330300050 [SEVDE TUGBA ERIKOZ 2.Sube
15 18330300040 |SULTAN FEYZA CAMYAR 2.Sube
16 18330300018 |SEVVAL ELCARPAR 2.Sube
17 18330300016 |SEYMA BAYRAK 2.Sube
18 18330300038 |SULE GIRIS 2.Sube
19 18330300015 |SULE KIRDAL 2.Sube
20 18330300010 |TUGBA SEN 2.Sube
21 18330300002 |YAGMUR ECE CAVUSOGLU 2.Sube
22 18330300037 [YUKSEL TARIK OZTURK 2.Sube
23 18330300047 |ZEYNEP CELIK 2.Sube
24 18330300043 |ZEYNEP YILMAZ 2.Sube

1/1




Ders Kodu ve Adi

Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Dr. Ogretim Uyesi TUBA ACAR ERDOL

: MBZ103201833.3.0 (2 0 + 0) 2,00 - EGITIM SOSYOLOJiSi

EGITIM FAKULTESI / REHBERLIK VE PSIKOLOJiK DANISMANLIK / Lisans

No Oégrenci No Adi_ _Soyad Aciklama
1 18330500027 |ABDULLATIF GEDIK 1.Sube
2 18330500049 |ALI IHSAN KAPLAN 1.Sube
3 18330500034  |ALPEREN 0z 1.Sube
4 18330500011 BESTE CAK 1.Sube
5 18330500060 BURAK BOZDOGAN 1.Sube
6 18330500059 BUSRA BASTAN 1.Sube
7 18330500033 BUSRA CELIK 1.Sube
8 18330500038 DOGUKAN KOC 1.Sube
9 18330500024 DOLUNAY HACISULEYMANOGLU 1.Sube
10 18330500053 EBRU AKSU 1.Sube
11 18330500013 EDA PILE 1.Sube
12 18330500029 EKREM YILDIRIM 1.Sube
13 18330500028 ENES AHMET cimic 1.Sube
14 18330500005 ERCIN OYMAN 1.Sube
15 18330500019 ERDEM DURUKAN 1.Sube
16 18330500050 ESRA SAHIN 1.Sube
17 18330500058 ESRANUR KARAKOSE 1.Sube
18 18330500052 FATIH POLAT 1.Sube
19 18330500051 FATMANUR AGIR 1.Sube
20 18330500047 FATMANUR BORUCU 1.Sube
21 18330500065 FERIDE ESIN AKBULUT 1.Sube
22 18330500022 FEYZA AGUS 1.Sube
23 18330500062 FURKAN YAMAC 1.Sube
24 18330500017 |GAMZE KOSDiK 1.Sube
25 18330500004 | GAMZE TANRIVERDI 1.Sube
26 18330500055 HAKAN CELIK 1.Sube
27 18330500009 HAMIDE NUR ALACA 1.Sube
28 18330500044 HASAN OK 1.Sube
29 18330500040 HATICE KARAKOC 1.Sube
30 18330500061 HAVVANUR KESKIN 1.Sube

1/1




Ders Kodu ve Adi
Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Dr. Ogretim Uyesi Senol SEZER
EGITIM FAKULTESI / REHBERLIK VE PSIKOLOJiK DANISMANLIK / Lisans

: MBZ103201833.5.0 (2 0 + 0) 2,00 - EGITIM SOSYOLOJisi

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330500014 [IREM HAVANUR YETGIN 2.Sube
2 18330500057 |KUBRA 0OzZKUL 2.Sube
3 18330500001 |KUBRA GULSUM PATKAVAK 2.Sube
4 18330500037 |MELIS MERVE TAYSI 2.Sube
5 18330500026 |MERVE DONMEZ 2.Sube
6 18330500010 |MERYEM KOCAK 2.Sube
7 18330500031 |MUAZZEZ BALA ELMACI 2.Sube
8 18330500015 |MUHAMMET HALIT OZDEMIR 2.Sube
9 18330500043 |MURAT UGURLU 2.Sube
10 18330500020 |NESIBE KAKUN 2.Sube
11 18330500042 |NESLIHAN BUTUNER 2.Sube
12 18330500018 |NISA DEMIROGLU 2.Sube
13 18330500030 |NUR PINAR KIRCAOGLU 2.Sube
14 18330500002 |NURETTIN MERCAN 2.Sube
15 18330500025 |OSMAN GIDEN 2.Sube
16 18330500003 |RABIA BUSRA OZDEMIR 2.Sube
17 18330500054 |RECEP TAYYIP KACMAZ 2.Sube
18 18330500006  |SALIHA GUNEY 2.Sube
19 18330500032 |SERKAN YESILYURT 2.Sube
20 18330500036 |SUHEYLA BETUL 0z 2.Sube
21 18330500039 |SUHEDA TURAL 2.Sube
22 18330500035 |TUBA BETUL CAN 2.Sube
23 18330500056 |YAREN BAYRAK 2.Sube
24 18330500045 [YAREN CAVUSOGLU 2.Sube
25 18330500023 |YASEMIN UNAL 2.Sube
26 18330500048 |ZEHRA HALIMOGLU 2.Sube
27 18330500016 |ZEYNEP TOKUL 2.Sube
28 18330500069 |KARDELEN ARSLAN 2.Sube
29 18330500041 |INCI SEZER 2.Sube

1/1




Ders Kodu ve Adi
Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Dr. Ogretim Uyesi Senol SEZER
EGITIM FAKULTESI / ILKOGRETIM MATEMATIK OGRETMENLIiIGI / Lisans

: MBZ103201833.5.0 (2 0 + 0) 2,00 - EGITIM SOSYOLOJiSi

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330100074 MUSTAFA DEMIR 2.Sube
2 18330100058 MELIKE NUR KAYIS 2.Sube
3 18330100030 MERT ULAS ALOGLU 2.Sube
4 18330100012 MERVE CAKIN 2.Sube
5 18330100023 MERVE SEZER 2.Sube
6 18330100042 NAZLICAN TEMiz 2.Sube
7 18330100026 NERMIN TURKMEN 2.Sube
8 18330100006 NiLHAN SUMEYRA GULER 2.Sube
9 18330100017 NURSEN GUL 2.Sube
10 18330100007 OMER CIé 2.Sube
11 18330100056 OZNUR KARABULUT 2.Sube
12 18330100014 RAZIYE KAYA 2.Sube
13 18330100045 RUMEYSA NISA YILMAZ 2.Sube
14 18330100028 RUMEYSA NUR HELVACI 2.Sube
15 18330100039 SELEN BEYHAN 2.Sube
16 18330100029 SEMA AYAR 2.Sube
17 18330100025 SENA NUR TASKAYA 2.Sube
18 18330100048 SILA KIRAL 2.Sube
19 18330100047 SIMGE BAYAR 2.Sube
20 18330100031 SIMGE GUL ERSOY 2.Sube
21 18330100016 SINAN ISIN 2.Sube
22 18330100046 SERIFE NUR KILINC 2.Sube
23 18330100019 SEYMA TEPE KILIC 2.Sube
24 18330100013 SEYMA NUR SAHIN 2.Sube
25 18330100032 |TUGCE UCAY 2.Sube
26 18330100059 VILDAN KARAKAYA 2.Sube
27 18330100004 YAGMUR DALKIC 2.Sube
28 18330100062 YESIM AYCAN OZATA 2.Sube
29 18330100044 ZEHRA AKING 2.Sube
30 18330100049 ZEHRA DEMIR 2.Sube

1/1




Ders Kodu ve Adi

: GKZ105201833.4.0 (3 0 + 0) 3,00 - TURK DIiLI I
Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Dr.0gr.Uyesi Uzeyir SUGUMLU
EGITiM FAKULTESI / REHBERLIK VE PSIKOLOJiK DANISMANLIK / Lisans

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330500027 ABDULLATIF GEDIK 1.Sube
2 18330500049 ALI IHSAN KAPLAN 1.Sube
3 18330500034 ALPEREN 0z 1.Sube
4 18330500011 BESTE CAK 1.Sube
5 18330500060 BURAK BOZDOGAN 1.Sube
6 18330500059 BUSRA BASTAN 1.Sube
7 18330500033 BUSRA CELIK 1.Sube
8 18330500038 DOGUKAN KOC 1.Sube
9 18330500024 DOLUNAY HACISULEYMANOGLU 1.Sube
10 18330500053 EBRU AKSU 1.Sube
11 18330500013 EDA PILE 1.Sube
12 18330500029 EKREM YILDIRIM 1.Sube
13 18330500028 ENES AHMET CIiMIC 1.Sube
14 18330500019 ERDEM DURUKAN 1.Sube
15 18330500050 ESRA SAHIN 1.Sube
16 18330500058 ESRANUR KARAKOSE 1.Sube
17 18330500052 FATIH POLAT 1.Sube
18 18330500051 FATMANUR AGIR 1.Sube
19 18330500047 FATMANUR BORUCU 1.Sube
20 18330500065 FERIDE ESIN AKBULUT 1.Sube
21 18330500022 FEYZA AGUS 1.Sube
22 18330500062 FURKAN YAMAC 1.Sube
23 18330500017 GAMZE KOSDIK 1.Sube
24 18330500004 GAMZE TANRIVERDI 1.Sube
25 18330500055 HAKAN CELIK 1.Sube
26 18330500009 HAMIDE NUR ALACA 1.Sube
27 18330500044 HASAN OK 1.Sube
28 18330500040 HATICE KARAKOC 1.Sube
29 18330500061 HAVVANUR KESKIN 1.Sube
30 18330500005 ERCIN OYMAN 1.Sube

1/1




Ders Kodu ve Adi

Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Ogr.Goér.Derya Yesim ALTAS

: GKZ105201833.2.0 (3 0 + 0) 3,00 - TURK DILI I

EGITIM FAKULTESI / ILKOGRETIM MATEMATIK OGRETMENLIiIGI / Lisans

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330100051 ALEYNA SAY 1.Sube
2 18330100052 ALIHAN INC 1.Sube
3 18330100002 AYSE SEVGI OZDEMIR 1.Sube
4 18330100001 AYSEGUL BODUR 1.Sube
5 18330100061 BATUHAN CIFCi 1.Sube
6 18330100055 BENGU KORUN 1.Sube
7 18330100018 BUMINHAN SAGLAM 1.Sube
8 18330100041 BUSRA EYNEL 1.Sube
9 18330100010 CEREN SAHIN 1.Sube
10 18330100040 DILAN KARCI 1.Sube
11 18330100037 EBRU GULER 1.Sube
12 18330100050 EDA NUR COSKUN 1.Sube
13 18330100011 EDANUR AGIRMAN 1.Sube
14 18330100022 ENES BAYRAK 1.Sube
15 18330100009 ERGUL GERCEKER 1.Sube
16 18330100034 ESRA MERCAN 1.Sube
17 18330100033 |EZGI EKICI 1.Sube
18 18330100024 FATMA GUNAL 1.Sube
19 18330100005 FURKAN AKSU 1.Sube
20 18330100020 FURKAN METE YAMAN 1.Sube
21 18330100038 GAYE CEBECI 1.Sube
22 18330100054 HAMZA OZCAN 1.Sube
23 18330100036 HATICE BERK 1.Sube
24 18330100035 |HILAL OZTURK 1.Sube
25 18330100021 ILAYDA TEMizZ 1.Sube
26 18330100043 ILAYDA YUKSEL 1.Sube
27 18330100003 IREM DEMIR 1.Sube
28 18330100053 KUBRA OZBEK 1.Sube
29 18330100015 MEHMET EMIN CURE 1.Sube
30 18330100060 MEKKE AKSAKALLI 1.Sube

1/1




Ders Kodu ve Adi

EGITiM FAKULTESI / SINIF OGRETMENLIGI / Lisans

: GKZ105201833.3.0 (3 0 + 0) 3,00 - TURK DiLi I
Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Or. Gor. DERYA YESIM ALTAS

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330300028 |AHMET YUNUS GULER 1.Sube
2 18330300005  |ALI MUTLU 1.Sube
3 18330300006 |AYNUR YILMAZ 1.Sube
4 18330300021 |AYSU ALIUSTAOGLU 1.Sube
5 18330300013 [AYSEGUL KARAKAYA 1.Sube
6 18330300027 |AYSENUR ERCIYES 1.Sube
7 18330300049 |AYSENUR KARSLI 1.Sube
8 18330300032 |BEYZANUR SEZER 1.Sube
9 18330300033 |BUKET MACCELOGLU 1.Sube
10 18330300007 |BURAK OKUYUCU 1.Sube
11 18330300014 |BULENT TORUN 1.Sube
12 18330300022 |CAGLA YILDIRIM 1.Sube
13 18330300036 |DAMLA NUR CICEKLI 1.Sube
14 18330300009 |DILBER OZTURK 1.Sube
15 18330300017 |DUYGU KUCUR 1.Sube
16 18330300052  |ELIF ATASOY 1.Sube
17 18330300020 |EMINE AKFIRAT 1.Sube
18 18330300011 |EMINE ALTINSOY 1.Sube
19 18330300030 |EMINE GOKCE TENGIiz 1.Sube
20 18330300004 |ESRA MOL 1.Sube
21 18330300042 |EZGI CENIK 1.Sube
22 18330300029 |EZGI OZKAHRAMAN 1.Sube
23 18330300019 |FATMA SINEM KORCUK 1.Sube
24 18330300051 [FIRAT YAMAN 1.Sube
25 18330300048 |[FURKAN KALEN 1.Sube
26 18330300025 |GAYE YUKSEL 1.Sube
27 18330300031 |GULBIN KUGUK 1.Sube

1/1




Ders Kodu ve Adi

EGITiM FAKULTESI / OKUL ONCESi OGRETMENLIGI / Lisans

: GKZ105201833.5.0 (3 0 + 0) 3,00 - TURK DiLi I
Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Or. Gor. DERYA YESIM ALTAS

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330200007 |ALEYNA GEVSEK 1.Sube
2 18330200005 |ALTIN TOSUN 1.Sube
3 18330200042 |ASENA YESILYURT 1.Sube
4 18330200075 |AYSER KESKIN 1.Sube
5 18330200040 |AYSENUR DOGAN 1.Sube
6 18330200046 |BURCU ATMACA 1.Sube
7 18330200044 |BUSENAZ BULUT 1.Sube
8 18330200053 |BUSRA OZKAN 1.Sube
9 18330200047 |DILARA SARIOGLU 1.Sube
10 18330200029 |DUYGU TUNCER 1.Sube
11 18330200016 |ELIF ACAR 1.Sube
12 18330200043  |ELIF KAMBUR 1.Sube
13 18330200037 |ELIiF SEVDE KORKMAZ 1.Sube
14 18330200057 |EMRAH AKDAG 1.Sube
15 18330200031 |[FEYZA ONTURK 1.Sube
16 18330200011 |FURKAN AKBAS 1.Sube
17 18330200017 |FURKAN TUNA 1.Sube
18 18330200060 |GAMZE NUR YESILOGLU 1.Sube
19 18330200049 |GAYE AKIN 1.Sube
20 18330200038 |GONCA YAVUZ 1.Sube
21 18330200018 |GOZDE HACIHAMDIOGLU 1.Sube
22 18330200030 |GUL OKUMUS 1.Sube
23 18330200023 |HABIBE OZMEN 1.Sube
24 18330200048 |HALIL CALISKAN 1.Sube
25 18330200013 |HASAN YASLIOGLU 1.Sube
26 18330200009 |HATICE KOCAK 1.Sube
27 18330200041 [HAVVA TURKYILMAZ 1.Sube
28 18330200055 [HAYRUNNISA AKBAS 1.Sube
29 18330200054 |HILAL AKYAZI 1.Sube
29 18330200024 | ZEYNEP DOGAN 1.Sube
30 18330200006 |HUSEYIN ALP SAGLIK 1.Sube

1/1




Ders Kodu ve Adi

Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Dr. Ogretim Uyesi UZEYIR SUGUMLU
EGITiM FAKULTESI / TURKCE OGRETMENLIGI / Lisans

: GKZ105201833.6.0 (3 0 + 0) 3,00 - TURK DILI I

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330600026 ALI KAYA

2 18330600023 ALIHAN HATIPOGLU
3 18330600020 ARDA AYDIN

4 18330600042 ASLIHAN BEYKOZ

5 18330600031 ASLIHAN ISCIMAN

6 18330600059 AYLIN OZBOLAT

7 18330600055 AYSE GUL IHTIYAROGLU
8 18330600017 BERIL BASTURK

9 18330600019 BERKAY CAN OZDEMIR
10 18330600036 BERNA SATIR

11 18330600004 BUGRA TURETKAN
12 18330600014 BURCU POLAT

13 18330600044 BUSRA ERDEN

14 18330600057 BUSRA GUNDOGAN
15 18330600065 CENGIZHAN GUNGOR
16 18330600012 DUYGU OZKUL

17 18330600048 EDA OZER

18 18330600066 EGEMEN EVRENKAYA
19 18330600052 ELIF BEKCI

20 18330600007 ELIF KARAGOZ
21 18330600010 ENES ERAL

22 18330600009 EROL CAN GULACTI
23 18330600038 ESRA GULBAHAR
24 18330600028 FADIMANA DOLEK

25 18330600030 GAMZE NAS

26 18330600039 GIZEM MUTLU

27 18330600056 GULUZAR KILINC

28 18330600013 HACER ZABUN

29 18330600035 HAKAN CEBI

30 18330600043 HAKAN DURAN

31 18330600046 HATICE SAGIR

32 18330600025 INCI NUR BURCAK
33 18330600011 IREM NUR SOKMEN
34 18330600005 KUBRA YALCIN

35 18330600047 MEHMET FATIH SESIGUZEL
36 18330600051 MEHMETCAN TUKUC

37 18330600050 MERVE 0ZTURK

38 18330600034 METEHAN BAYKAL

39 18330600041 NEVZAT DALARSLAN
40 18330600003 NUMAN DINCEL

41 18330600024 NUR SINEM BUDAK

42 18330600064 NURSEN AYHAN

43 18330600032 ONUR CAN MUSLU

44 18330600062 OMER CELIK

45 18330600021 RABIA KORUDIBI
46 18330600002 RESUL YUCESOY
47 18330600029 RUKIYE OZDAG

48 18330600040 RUMEYSA OYNAR

49 18330600061 SEMA GOK

50 18330600045 SERDAR SAMAN

51 18330600049 SEVGI NUR AYDIN

52 18330600022 SIMGE AYDIN

53 18330600063 TARIK SEMIH GULDUR
54 18330600058 TUGBA CAGMAN
55 18330600037 TUGBA YILMAZ

56 18330600016 UFUK DUVARBASI
57 18330600027 UGUR HALAT

58 18330600018 YUNUS KAYA

59 18330600054 ZAIDE YARICI

60 18330600060 ZEHRA CETIN

61 18330600033 ZEHRANUR BEKLEMIS
62 18330600053 ZEYNEP AKTEPE




Ders Kodu ve Adi : GKZ105201833.4.0 (3 0 + 0) 3,00 - TURK DiLi I
Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Dr. Ogretim Uyesi UZEYIR SUGUMLU
EGITiM FAKULTESI / FEN BiLGISI OGRETMENLIGI / Lisans

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330400010 |BURCU ILHAN

2 18330400005 |MUKADDER DEMIR

3 18330400008 |RANA BEYZA UGURLU

4 18330400006 |SERPIL CETINKAYA

5 18330400009 |URGIYE SEN

6 18330400004 |ZEYNEP GULEY

1/1




Ders Kodu ve Adi

: GKZ105201833.5.0 (3 0 + 0) 3,00 - TURK DIiLI I

Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Or. Gor. DERYA YESIM ALTAS
EGITIM FAKULTESI / REHBERLIK VE PSIKOLOJiK DANISMANLIK / Lisans

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330500057 |KUBRA 0OzZKUL 2.Sube
2 18330500069 |KARDELEN ARSLAN 2.Sube
3 18330500001 |KUBRA GULSUM PATKAVAK 2.Sube
4 18330500037 |MELIS MERVE TAYSI 2.Sube
5 18330500026 |MERVE DONMEZ 2.Sube
6 18330500010 |MERYEM KOCAK 2.Sube
7 18330500031 |MUAZZEZ BALA ELMACI 2.Sube
8 18330500015 |MUHAMMET HALIT OZDEMIR 2.Sube
9 18330500043 |MURAT UGURLU 2.Sube
10 18330500020 |NESIBE KAKUN 2.Sube
11 18330500042 |NESLIHAN BUTUNER 2.Sube
12 18330500018 |NISA DEMIROGLU 2.Sube
13 18330500030 [NUR PINAR KIRCAOGLU 2.Sube
14 18330500002 |NURETTIN MERCAN 2.Sube
15 18330500025 |OSMAN GIDEN 2.Sube
16 18330500003 |RABIA BUSRA OZDEMIR 2.Sube
17 18330500054 |RECEP TAYYIP KACMAZ 2.Sube
18 18330500006 |SALIHA GUNEY 2.Sube
19 18330500032 |SERKAN YESILYURT 2.Sube
20 18330500036 |SUHEYLA BETUL 0z 2.Sube
21 18330500039 |SUHEDA TURAL 2.Sube
22 18330500035 |TUBA BETUL CAN 2.Sube
23 18330500056 [YAREN BAYRAK 2.Sube
24 18330500045 [YAREN CAVUSOGLU 2.Sube
25 18330500023 |YASEMIN UNAL 2.Sube
26 18330500048 |ZEHRA HALIMOGLU 2.Sube
27 18330500016 |ZEYNEP TOKUL 2.Sube
28 18330500012 |HURI ALMERAL 2.Sube

1/1




Ders Kodu ve Adi :  GKZ105201833.6.0 (3 0 + 0) 3,00 - TURK DILI I
Ogretim Uyesi / : Dr. Ogretim Uyesi UZEYIR SUGUMLU

EGITIM FAKULTESI / SINIF OGRETMENLIGI / Lisans

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330300046 |HILAL YILMAZ 2.Sube
2 18330300024 |HUSEYIN ALI OZDEMIR 2.Sube
3 18330300034 |KUBRA CEBI 2.Sube
4 18330300039 [MERT MAVILI 2.Sube
5 18330300045 |MUSTAFA HAN 2.Sube
6 18330300008 |MUBERRA KALYONCU 2.Sube
7 18330300023 |MUNIRE BOZDEMIR 2.Sube
8 18330300044 |NAZIiFE SUHEDA coOL 2.Sube
9 18330300035 |SADETTIN KAHVECI 2.Sube
10 18330300003 |SEFA CETINKAYA 2.Sube
11 18330300041 |SEHER BEKTURK 2.Sube
12 18330300012 |SEMA SELVI 2.Sube
13 18330300026 |SENA AKKOYUN 2.Sube
14 18330300050 [SEVDE TUGBA ERIKOZ 2.Sube
15 18330300040 |SULTAN FEYZA CAMYAR 2.Sube
16 18330300018 |SEVVAL ELCARPAR 2.Sube
17 18330300016 |SEYMA BAYRAK 2.Sube
18 18330300038 |SULE GIRIS 2.Sube
19 18330300015 |SULE KIRDAL 2.Sube
20 18330300010 |TUGBA SEN 2.Sube
21 18330300002 |YAGMUR ECE CAVUSOGLU 2.Sube
22 18330300037 [YUKSEL TARIK OZTURK 2.Sube
23 18330300047 |ZEYNEP CELIK 2.Sube
24 18330300043 |ZEYNEP YILMAZ 2.Sube

1/1




Ders Kodu ve Adi

Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Dr. Ogretim Uyesi UZEYIR SUGUMLU
EGITIM FAKULTESI / OKUL ONCESI OGRETMENLIGI / Lisans

: GKZ105201833.7.0 (3 0 + 0) 3,00 - TURK DILI I

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330200035 MEHMET AKIF GOKSU 2.Sube
2 18330200033 MELIKE OZDEMIR 2.Sube
3 18330200027 MERVE KIVRAK 2.Sube
4 18330200025 MERYEM AYDIN TEMizZ 2.Sube
5 18330200010 NERIMAN MENGENE 2.Sube
6 18330200004 NUR SENA KARAHAN 2.Sube
7 18330200015 NURAY AKSU 2.Sube
8 18330200059 NURCAN DAG 2.Sube
9 18330200026 OZCAN ALVER 2.Sube
10 18330200074 OZLEM CEVIK 2.Sube
11 18330200039 OZLEM KAYA 2.Sube
12 18330200036 OZLEM KUT 2.Sube
13 18330200062 PINAR ATMACA 2.Sube
14 18330200073 RABIA DUMAN 2.Sube
15 18330200020 RABIA NARIN 2.Sube
16 18330200001 SELIN SERDAR 2.Sube
17 18330200052 |SIYABE GULHAN EKiCi 2.Sube
18 18330200019 SONGUL YILMAZ 2.Sube
19 18330200028 SULTAN BAYIR 2.Sube
20 18330200061 SEYMA KIRAC 2.Sube
21 18330200014 SULE KALENDER 2.Sube
22 18330200032 UGUR KOHAN 2.Sube
23 18330200022 YAGMUR YILMAZ 2.Sube
24 18330200056 YAZGUL AYGUN 2.Sube
25 18330200045 YUNUS EMRE KORKMAZ 2.Sube
26 18330200034 |ZELIiHA CAGAN 2.Sube
27 18330200051 ZEYNEP DEMIRCI 2.Sube
28 18330200012 ZEYNEP KURUM 2.Sube

1/1




Ders Kodu ve Adi
Ogretim Uyesi /
EGITIM FAKULTESI / ILKOGRETIM MATEMATIK OGRETMENLIiIGI / Lisans

:  GKZ105201833.7.0 (3 0 + 0) 3,00 - TURK DiLi I

:  Dr. Ogretim Uyesi UZEYIR SUGUMLU

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330100058 MELIKE NUR KAYIS 2.Sube
2 18330100030 MERT ULAS ALOGLU 2.Sube
3 18330100012 MERVE CAKIN 2.Sube
4 18330100023 MERVE SEZER 2.Sube
5 18330100074 MUSTAFA DEMIR 2.Sube
6 18330100042 NAZLICAN TEMiz 2.Sube
7 18330100026 NERMIN TURKMEN 2.Sube
8 18330100006 NiLHAN SUMEYRA GULER 2.Sube
9 18330100057 NURETTIN FATIH ACAR 2.Sube
10 18330100017 NURSEN GUL 2.Sube
11 18330100007 OMER CIé 2.Sube
12 18330100056 OZNUR KARABULUT 2.Sube
13 18330100014 RAZIYE KAYA 2.Sube
14 18330100045 RUMEYSA NISA YILMAZ 2.Sube
15 18330100028 RUMEYSA NUR HELVACI 2.Sube
16 18330100039 SELEN BEYHAN 2.Sube
17 18330100029 SEMA AYAR 2.Sube
18 18330100025 SENA NUR TASKAYA 2.Sube
19 18330100048 SILA KIRAL 2.Sube
20 18330100047 SIMGE BAYAR 2.Sube
21 18330100031 SIMGE GUL ERSOY 2.Sube
22 18330100016 SINAN ISIN 2.Sube
23 18330100046 SERIFE NUR KILINC 2.Sube
24 18330100019 SEYMA TEPE KILIC 2.Sube
25 18330100013 SEYMA NUR SAHIN 2.Sube
26 18330100032 |TUGCE UCAY 2.Sube
27 18330100059 VILDAN KARAKAYA 2.Sube
28 18330100004 YAGMUR DALKIC 2.Sube
29 18330100062 YESIM AYCAN OZATA 2.Sube
30 18330100044 ZEHRA AKING 2.Sube
31 18330100049 ZEHRA DEMIR 2.Sube

1/1




Ders Kodu ve Adi

: GKZ107201833.6.0 (3 0 + 0) 3,00 - BiLISIM TEKNOLOJILERI
Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Ofr. Gor. BILAL OZDEMIR

EGITIM FAKULTESI / REHBERLIK VE PSIKOLOJiK DANISMANLIK / Lisans

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330500027 |ABDULLATIF GEDIK 1.Sube
2 18330500049 |ALI IHSAN KAPLAN 1.Sube
3 18330500034 |ALPEREN 0z 1.Sube
4 18330500011 |BESTE CAK 1.Sube
5 18330500060 |BURAK BOZDOGAN 1.Sube
6 18330500059 |BUSRA BASTAN 1.Sube
7 18330500033 |BUSRA CELIK 1.Sube
8 18330500038 |DOGUKAN KOC 1.Sube
9 18330500024 |DOLUNAY HACISULEYMANOGLU 1.Sube
10 18330500053 |EBRU AKSU 1.Sube
11 18330500013 |EDA PILE 1.Sube
12 18330500029 |EKREM YILDIRIM 1.Sube
13 18330500028 |ENES AHMET CiMiC 1.Sube
14 18330500005 |ERCIN OYMAN 1.Sube
15 18330500019 |ERDEM DURUKAN 1.Sube
16 18330500050 [ESRA SAHIN 1.Sube
17 18330500058 |ESRANUR KARAKOSE 1.Sube
18 18330500052  |FATIH POLAT 1.Sube
19 18330500051 |FATMANUR AGIR 1.Sube
20 18330500047 |FATMANUR BORUCU 1.Sube
21 18330500065 |FERIDE ESIN AKBULUT 1.Sube
22 18330500022 [FEYZA AGUS 1.Sube
23 18330500062 |FURKAN YAMAC 1.Sube
24 18330500017 |GAMZE KOSDIK 1.Sube
25 18330500004 |GAMZE TANRIVERDI 1.Sube
26 18330500055 |HAKAN CELIK 1.Sube
27 18330500009 |[HAMIDE NUR ALACA 1.Sube
28 18330500044 |HASAN OK 1.Sube
29 18330500040 |HATICE KARAKOC 1.Sube
30 18330500061 |HAVVANUR KESKIN 1.Sube
31 18330500012 |HURI ALMERAL 1.Sube
32 18330500041 |INCI SEZER 1.Sube
33 18330500014 |IREM HAVANUR YETGIN 1.Sube
34 18330500069 |KARDELEN ARSLAN 1.Sube
35 18330500057 |KUBRA OzZKUL 1.Sube
36 18330500001 |KUBRA GULSUM PATKAVAK 1.Sube
37 18330500037 |MELIS MERVE TAYSI 1.Sube
38 18330500026 |MERVE DONMEZ 1.Sube
39 18330500010 |MERYEM KOCAK 1.Sube
40 18330500031 |MUAZZEZ BALA ELMACI 1.Sube
41 18330500015 |MUHAMMET HALIT OZDEMIR 1.Sube
42 18330500043 |MURAT UGURLU 1.Sube
43 18330500020 |NESIBE KAKUN 1.Sube
44 18330500042 |NESLIHAN BUTUNER 1.Sube
45 18330500018 |NISA DEMIROGLU 1.Sube

1/1




Ders Kodu ve Adi
Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Dr. Ogretim Uyesi ERDEM KAYA

EGITIM FAKULTESI / SINIF OGRETMENLIGI / Lisans

: GKZ107201833.7.0 (3 0 + 0) 3,00 - BILISIM TEKNOLOJILERI

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330300028 AHMET YUNUS GULER 1.Sube
2 18330300005 ALI MUTLU 1.Sube
3 18330300006 AYNUR YILMAZ 1.Sube
4 18330300021 AYSU ALIUSTAOGLU 1.Sube
5 18330300013 AYSEGUL KARAKAYA 1.Sube
6 18330300027 AYSENUR ERCIYES 1.Sube
7 18330300049 AYSENUR KARSLI 1.Sube
8 18330300032 BEYZANUR SEZER 1.Sube
9 18330300033 BUKET MACCELOGLU 1.Sube
10 18330300007 BURAK OKUYUCU 1.Sube
11 18330300014 BULENT TORUN 1.Sube
12 18330300022 CAéLA YILDIRIM 1.Sube
13 18330300036 DAMLA NUR CICEKLI 1.Sube
14 18330300009 DILBER 0OZTURK 1.Sube
15 18330300017 DUYGU KUCUR 1.Sube
16 18330300052 ELIF ATASOY 1.Sube
17 18330300020 EMINE AKFIRAT 1.Sube
18 18330300011 EMINE ALTINSOY 1.Sube
19 18330300030 EMINE GOKCE TENGiz 1.Sube
20 18330300004 ESRA MOL 1.Sube
21 18330300042 EZGI CENIK 1.Sube
22 18330300029 EZGI OZKAHRAMAN 1.Sube
23 18330300019 FATMA SINEM KORCUK 1.Sube
24 18330300051 FIRAT YAMAN 1.Sube
25 18330300048 FURKAN KALEN 1.Sube
26 18330300025 GAYE YUKSEL 1.Sube
27 18330300031 |GULBIN KUCUK 1.Sube
28 18330300046 HILAL YILMAZ 1.Sube
29 18330300024 |HUSEYIN AL H5ZDEMIR 1.Sube
30 18330300034 |KUBRA CEBI 1.Sube
31 18330300039 MERT MAVILI 1.Sube
32 18330300045 MUSTAFA HAN 1.Sube
33 18330300008 MUBERRA KALYONCU 1.Sube

1/1




Ders Kodu ve Adi
Ogretim Uyesi /

EGITIM FAKULTESI / FEN BiLGISI OGRETMENLIGI / Lisans

No

A~ WN

Ogrenci No
18330400010
18330400005
18330400008
18330400006
18330400009
18330400004

GKZ107201833.7.0 (3 0 + 0) 3,00 - BiLISIM TEKNOLOJILER]

Dr. Ogretim Uyesi ERDEM KAYA

Adi

BURCU
MUKADDER
RANA BEYZA
SERPIL
URGIYE
ZEYNEP

1/1

Soyadi
ILHAN
DEMIR
UGURLU
CETINKAYA
SEN

GULEY

Aciklama



Ders Kodu ve Adi

: GKZ107201833.2.0 (3 0 + 0) 3,00 - BiLiSIM TEKNOLOJIiLER]
Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Ofr. Gor. BILAL OZDEMIR
EGITiM FAKULTESI / OKUL ONCESi OGRETMENLIGI / Lisans

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330200007 |ALEYNA GEVSEK 1.Sube
2 18330200005 |ALTIN TOSUN 1.Sube
3 18330200042 |ASENA YESILYURT 1.Sube
4 18330200075 |AYSER KESKIN 1.Sube
5 18330200040 |AYSENUR DOGAN 1.Sube
6 18330200046 |BURCU ATMACA 1.Sube
7 18330200044 |BUSENAZ BULUT 1.Sube
8 18330200053 |BUSRA OZKAN 1.Sube
9 18330200047 |DILARA SARIOGLU 1.Sube
10 18330200029 |DUYGU TUNCER 1.Sube
11 18330200016 |ELIiF ACAR 1.Sube
12 18330200043  |ELiF KAMBUR 1.Sube
13 18330200037 |ELIiF SEVDE KORKMAZ 1.Sube
14 18330200057 |EMRAH AKDAG 1.Sube
15 18330200031 |[FEYZA ONTURK 1.Sube
16 18330200011 |FURKAN AKBAS 1.Sube
17 18330200017 |FURKAN TUNA 1.Sube
18 18330200060 |GAMZE NUR YESILOGLU 1.Sube
19 18330200049 |GAYE AKIN 1.Sube
20 18330200038 |GONCA YAVUZ 1.Sube
21 18330200018 |GOZDE HACIHAMDIOGLU 1.Sube
22 18330200030 |GUL OKUMUS 1.Sube
23 18330200023 |HABIBE OZMEN 1.Sube
24 18330200048 |HALIL CALISKAN 1.Sube
25 18330200013 |HASAN YASLIOGLU 1.Sube
26 18330200009 |HATICE KOCAK 1.Sube
27 18330200041 [HAVVA TURKYILMAZ 1.Sube
28 18330200055 [HAYRUNNISA AKBAS 1.Sube
29 18330200054 |HILAL AKYAZI 1.Sube
30 18330200006 |HUSEYIN ALP SAGLIK 1.Sube

1/1




Ders Kodu ve Adi
Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Ofr. Gér. BULENT KANDEMIR
EGITiM FAKULTESI / iLKOGRETIM MATEMATIK OGRETMENLIGI / Lisans

: GKZ107201833.4.0 (3 0 + 0) 3,00 - BILISIM TEKNOLOJILERI

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330100051 [ALEYNA SAY 1.Sube
2 18330100052 [ALIHAN INC 1.Sube
3 18330100002 |AYSE SEVGI OZDEMIR 1.Sube
4 18330100001 |AYSEGUL BODUR 1.Sube
5 18330100061 |BATUHAN CIFCI 1.Sube
6 18330100055 |BENGU KORUN 1.Sube
7 18330100018 |BUMINHAN SAGLAM 1.Sube
8 18330100041 |BUSRA EYNEL 1.Sube
9 18330100010 |CEREN SAHIN 1.Sube
10 18330100040 |DIiLAN KARCI 1.Sube
11 18330100037 |EBRU GULER 1.Sube
12 18330100050 |EDA NUR COSKUN 1.Sube
13 18330100011 |EDANUR AGIRMAN 1.Sube
14 18330100022 |ENES BAYRAK 1.Sube
15 18330100009 |ERGUL GERCEKER 1.Sube
16 18330100063 |ESRA BEKTAS 1.Sube
17 18330100034 |ESRA MERCAN 1.Sube
18 18330100033 |EZGI EKICI 1.Sube
19 18330100024 |FATMA GUNAL 1.Sube
20 18330100005 |FURKAN AKSU 1.Sube
21 18330100020 |FURKAN METE YAMAN 1.Sube
22 18330100038 |GAYE CEBECI 1.Sube
23 18330100054 |HAMZA OZCAN 1.Sube
24 18330100036 [HATICE BERK 1.Sube
25 18330100035 |HILAL OZTURK 1.Sube
26 18330100066 |HILAL YELEGEN 1.Sube
27 18330100021 |ILAYDA TEMIiZ 1.Sube
28 18330100043 |ILAYDA YUKSEL 1.Sube
29 18330100003 |IREM DEMIR 1.Sube
30 18330100053 |KUBRA 0OZBEK 1.Sube
31 18330100015 [MEHMET EMIN CURE 1.Sube
32 18330100060 |MEKKE AKSAKALLI 1.Sube
33 18330100058 |MELIKE NUR KAYIS 1.Sube
34 18330100030 |MERT ULAS ALOGLU 1.Sube
35 18330100012 |MERVE CAKIN 1.Sube
36 18330100023 |MERVE SEZER 1.Sube
37 18330100074 |MUSTAFA DEMIR 1.Sube
38 18330100042 |NAZLICAN TEMIZ 1.Sube
39 18330100026 |NERMIN TURKMEN 1.Sube
40 18330100006 [NILHAN SUMEYRA GULER 1.Sube
41 18330100057 [NURETTIN FATIH ACAR 1.Sube
42 18330100017 |NURSEN GUL 1.Sube
43 18330100007 |OMER CIG 1.Sube
44 18330100056 |OZNUR KARABULUT 1.Sube
45 18330100014 |RAZIYE KAYA 1.Sube

1/1




Ders Kodu ve Adi

: GKZ107201833.5.0 (3 0 + 0) 3,00 - BiLISIM TEKNOLOJILERI
Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Ofr. Gor. BILAL OZDEMIR

EGITIM FAKULTESI / TURKCE OGRETMENLIGI / Lisans

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330600026  |ALI KAYA 1.Sube
2 18330600023  |ALIHAN HATIPOGLU 1.Sube
3 18330600020 |ARDA AYDIN 1.Sube
4 18330600042 |ASLIHAN BEYKOZ 1.Sube
5 18330600031 |ASLIHAN ISCIMAN 1.Sube
6 18330600059 |AYLIN OZBOLAT 1.Sube
7 18330600055 |AYSE GUL IHTIYAROGLU 1.Sube
8 18330600017 |BERIL BASTURK 1.Sube
9 18330600019 |BERKAY CAN OZDEMIR 1.Sube
10 18330600036 |BERNA SATIR 1.Sube
11 18330600004 |BUGRA TURETKAN 1.Sube
12 18330600014 |BURCU POLAT 1.Sube
13 18330600044 |BUSRA ERDEN 1.Sube
14 18330600057 |BUSRA GUNDOGAN 1.Sube
15 18330600012 |DUYGU OZKUL 1.Sube
16 18330600048 |EDA OZER 1.Sube
17 18330600066 |EGEMEN EVRENKAYA 1.Sube
18 18330600052  |ELIiF BEKCI 1.Sube
19 18330600007  |ELIiF KARAGOZ 1.Sube
20 18330600010 [ENES ERAL 1.Sube
21 18330600009 [EROL CAN GULACTI 1.Sube
22 18330600038 |ESRA GULBAHAR 1.Sube
23 18330600028 [FADIMANA DOLEK 1.Sube
24 18330600030 |GAMZE NAS 1.Sube
25 18330600039 |GIZEM MUTLU 1.Sube
26 18330600056 |GULUZAR KILINC 1.Sube
27 18330600013 |HACER ZABUN 1.Sube
28 18330600035 |HAKAN CEBI 1.Sube
29 18330600043 |HAKAN DURAN 1.Sube
30 18330600046 |HATICE SAGIR 1.Sube
31 18330600025 |INCI NUR BURCAK 1.Sube
32 18330600011 [IREM NUR SOKMEN 1.Sube
33 18330600005 |KUBRA YALCIN 1.Sube
34 18330600047 |MEHMET FATIH SESIGUZEL 1.Sube
35 18330600051 |MEHMETCAN TUKUGC 1.Sube
36 18330600050 |MERVE OZTURK 1.Sube
37 18330600034 |[METEHAN BAYKAL 1.Sube
38 18330600041 |NEVZAT DALARSLAN 1.Sube
39 18330600003 |[NUMAN DINCEL 1.Sube
40 18330600024 |NUR SINEM BUDAK 1.Sube

1/1




Ders Kodu ve Adi

: GKZ107201833.3.0 (3 0 + 0) 3,00 - BiLiSIM TEKNOLOJIiLERI
Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Ofr. Gor. BILAL OZDEMIR
EGITiM FAKULTESI / OKUL ONCESi OGRETMENLIGI / Lisans

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
2 18330200035 |MEHMET AKIF GOKSU 2.Sube
3 18330200033 |MELIKE OZDEMIR 2.Sube
4 18330200027 |MERVE KIVRAK 2.Sube
5 18330200025 |MERYEM AYDIN TEMiz 2.Sube
6 18330200010 |NERIMAN MENGENE 2.Sube
7 18330200004 |NUR SENA KARAHAN 2.Sube
8 18330200015 |NURAY AKSU 2.Sube
9 18330200059 |NURCAN DAG 2.Sube
10 18330200026 |OZCAN ALVER 2.Sube
11 18330200074 |OZLEM CEVIK 2.Sube
12 18330200039 |OZLEM KAYA 2.Sube
13 18330200036 |OZLEM KUT 2.Sube
14 18330200062  |PINAR ATMACA 2.Sube
15 18330200073 [RABIA DUMAN 2.Sube
16 18330200020 [RABIA NARIN 2.Sube
17 18330200001 |SELIN SERDAR 2.Sube
18 18330200052 [SIYABE GULHAN EKICI 2.Sube
19 18330200019 |SONGUL YILMAZ 2.Sube
20 18330200028 |SULTAN BAYIR 2.Sube
21 18330200061 |SEYMA KIRAC 2.Sube
22 18330200014 |SULE KALENDER 2.Sube
23 18330200032 |UGUR KOHAN 2.Sube
24 18330200022 |YAGMUR YILMAZ 2.Sube
25 18330200056 |YAZGUL AYGUN 2.Sube
26 18330200045 |YUNUS EMRE KORKMAZ 2.Sube
27 18330200034 | ZELiHA CAGAN 2.Sube
28 18330200051 |ZEYNEP DEMIRCI 2.Sube
29 18330200012 | ZEYNEP KURUM 2.Sube
30 18330200024 |ZEYNEP DOGAN 2.Sube

1/1




Ders Kodu ve Adi

: GKZ107201833.9.0 (3 0 + 0) 3,00 - BiLiSIM TEKNOLOJIiLER]
Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Ofr. Gor. BILAL OZDEMIR
EGITiM FAKULTESI / SINIF OGRETMENLIGI / Lisans

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330300023 |MUNIRE BOZDEMIR 2.Sube
2 18330300044 |NAZIiFE SUHEDA coOL 2.Sube
3 18330300035 |SADETTIN KAHVECI 2.Sube
4 18330300003 |SEFA CETINKAYA 2.Sube
5 18330300041 |SEHER BEKTURK 2.Sube
6 18330300012 |SEMA SELVI 2.Sube
7 18330300026 |SENA AKKOYUN 2.Sube
8 18330300050 [SEVDE TUGBA ERIKOZ 2.Sube
9 18330300040 |SULTAN FEYZA CAMYAR 2.Sube
10 18330300018 |SEVVAL ELCARPAR 2.Sube
11 18330300016 |SEYMA BAYRAK 2.Sube
12 18330300038 |SULE GIRIS 2.Sube
13 18330300015 |SULE KIRDAL 2.Sube
14 18330300010 |TUGBA SEN 2.Sube
15 18330300002 |YAGMUR ECE CAVUSOGLU 2.Sube
16 18330300037 | YUKSEL TARIK OZTURK 2.Sube
17 18330300047 |ZEYNEP CELIK 2.Sube
18 18330300043 |ZEYNEP YILMAZ 2.Sube

1/1




EGITiM FAKULTESI / REHBERLIK VE PSIKOLOJiK DANISMANLIK / Lisans
Ders Kodu ve Adi

: GKZ107201833.9.0 (3 0 + 0) 3,00 - BILISIM TEKNOLOJILERI
Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Ofr. Gor. BILAL OZDEMIR

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330500003 RABIA BUSRA OZDEMIR 2.Sube
2 18330500054 RECEP TAYYIP KACMAZ 2.Sube
3 18330500006 SALIHA GUNEY 2.Sube
4 18330500032 SERKAN YESILYURT 2.Sube
5 18330500036 SUHEYLA BETUL 0z 2.Sube
6 18330500039 SUHEDA TURAL 2.Sube
7 18330500035 TUBA BETUL CAN 2.Sube
8 18330500056 YAREN BAYRAK 2.Sube
9 18330500045 YAREN CAVUSOéLU 2.Sube
10 18330500023 YASEMIN UNAL 2.Sube
11 18330500048 ZEHRA HALIMOGLU 2.Sube
12 18330500016 ZEYNEP TOKUL 2.Sube
13 18330500030 NUR PINAR KIRCAOGLU 2.Sube
14 18330500002 NURETTIN MERCAN 2.Sube
15 18330500025 OSMAN GIDEN 2.Sube

1/1




Ders Kodu ve Adi

: GKZ107201833.8.0 (3 0 + 0) 3,00 - BILISIM TEKNOLOJILERI
Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Or. Gor. NECATI TASKIN

EGITiM FAKULTESI / TURKCE OGRETMENLIGI / Lisans

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330600064 |NURSEN AYHAN 2.Sube
2 18330600032 |ONUR CAN MUSLU 2.Sube
3 18330600062 |OMER CELiK 2.Sube
4 18330600021 |RABIA KORUDIBI 2.Sube
5 18330600002 |RESUL YUCESOY 2.Sube
6 18330600029 |RUKIYE OZDAG 2.Sube
7 18330600040 |RUMEYSA OYNAR 2.Sube
8 18330600061 |SEMA GOK 2.Sube
9 18330600045 |SERDAR SAMAN 2.Sube
10 18330600049 |SEVGI NUR AYDIN 2.Sube
11 18330600022 |SIMGE AYDIN 2.Sube
12 18330600063 | TARIK SEMiH GULDUR 2.Sube
13 18330600058 | TUGBA CAGMAN 2.Sube
14 18330600037 |TUGBA YILMAZ 2.Sube
15 18330600016 |UFUK DUVARBASI 2.Sube
16 18330600027 |UGUR HALAT 2.Sube
17 18330600018 |YUNUS KAYA 2.Sube
18 18330600054 |ZAIDE YARICI 2.Sube
19 18330600060 |ZEHRA CETIN 2.Sube
20 18330600033 |ZEHRANUR BEKLEMIS 2.Sube
21 18330600053 | ZEYNEP AKTEPE 2.Sube

1/1




Ders Kodu ve Adi

: GKZ107201833.10.0 (3 0 + 0) 3,00 - BiLISIM TEKNOLOJILER]
Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Or. Gor. NECATI TASKIN

EGITIM FAKULTESI / ILKOGRETIM MATEMATIK OGRETMENLIiIGI / Lisans

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330100039 SELEN BEYHAN 2.Sube
2 18330100029 SEMA AYAR 2.Sube
3 18330100025 SENA NUR TASKAYA 2.Sube
4 18330100048 SILA KIRAL 2.Sube
5 18330100047 SIMGE BAYAR 2.Sube
6 18330100031 SIMGE GUL ERSOY 2.Sube
7 18330100016 SINAN ISIN 2.Sube
8 18330100046 SERIFE NUR KILINC 2.Sube
9 18330100019 SEYMA TEPE KILIC 2.Sube
10 18330100013 SEYMA NUR SAHIN 2.Sube
11 18330100032 TUéCE UCAY 2.Sube
12 18330100059 VILDAN KARAKAYA 2.Sube
13 18330100004 YAGMUR DALKIC 2.Sube
14 18330100062 YESIM AYCAN OZATA 2.Sube
15 18330100044 ZEHRA AKING 2.Sube
16 18330100049 ZEHRA DEMIR 2.Sube
17 18330100045 RUMEYSA NISA YILMAZ 2.Sube
18 18330100028 |RUMEYSA NUR HELVACI 2.Sube

1/1




Ders Kodu ve Adi : MBZ102201833.2.0 (2 0 + 0) 2,00 - EGITiM FELSEFESI
Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Dr. Ogretim Uyesi TUBA ACAR ERDOL
EGITIM FAKULTESI / OKUL ONCESI OGRETMENLIGI / Lisans

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330200007 ALEYNA GEVSEK 1.Sube
2 18330200005 ALTIN TOSUN 1.Sube
3 18330200042 ASENA YESILYURT 1.Sube
4 18330200075 AYSER KESKIN 1.Sube
5 18330200040 AYSENUR DOGAN 1.Sube
6 18330200046 BURCU ATMACA 1.Sube
7 18330200044 BUSENAZ BULUT 1.Sube
8 18330200053 BUSRA OZKAN 1.Sube
9 18330200047 DILARA SARIOGLU 1.Sube
10 18330200029 DUYGU TUNCER 1.Sube
11 18330200021 ECEM TOSUN 1.Sube
12 18330200016 ELIF ACAR 1.Sube
13 18330200043 ELIF KAMBUR 1.Sube
14 18330200037 ELIF SEVDE KORKMAZ 1.Sube
15 18330200057 EMRAH AKDAG 1.Sube
16 18330200031 FEYZA ONTURK 1.Sube
17 18330200011 FURKAN AKBAS 1.Sube
18 18330200017 FURKAN TUNA 1.Sube
19 18330200060 GAMZE NUR YESiLOéLU 1.Sube
20 18330200049 GAYE AKIN 1.Sube
21 18330200038 GONCA YAVUZ 1.Sube
22 18330200018 GOZDE HACIHAMDIOGLU 1.Sube
23 18330200030 GUL OKUMUS 1.Sube
24 18330200023 HABIBE OZMEN 1.Sube
25 18330200048 HALIL CALISKAN 1.Sube
26 18330200013 HASAN YASLIOGLU 1.Sube
27 18330200009 HATICE KOCAK 1.Sube
28 18330200041 HAVVA TURKYILMAZ 1.Sube
29 18330200055 HAYRUNNISA AKBAS 1.Sube
30 18330200054 HILAL AKYAZI 1.Sube
31 18330200006 HUSEYIN ALP SAGLIK 1.Sube

1/1




Ders Kodu ve Adi
Ogretim Uyesi /

MBZ102201833.2.0 (2 0 + 0) 2,00 - EGITIM FELSEFESI

Dr. Ogretim Uyesi TUBA ACAR ERDOL
EGITiIM FAKULTESI / FEN BiLGiSi 6GRETMENLIGI / Lisans

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330400010 |BURCU ILHAN

2 18330400005 |MUKADDER DEMIR

3 18330400008 |RANA BEYZA UGURLU

4 18330400006 |SERPIL CETINKAYA

5 18330400009 |URGIYE SEN

6 18330400004 |ZEYNEP GULEY

1/1




Ders Kodu ve Adi

: MBZ102201833.3.0 (2 0 + 0) 2,00 - EGITIM FELSEFESI
Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Dr. Ogretim Uyesi TUBA ACAR ERDOL

EGITiM FAKULTESI / TURKCE OGRETMENLIGI / Lisans

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330600026 ALI KAYA 1.Sube
2 18330600023 ALIHAN HATIPOGLU 1.Sube
3 18330600020 ARDA AYDIN 1.Sube
4 18330600042 ASLIHAN BEYKOZ 1.Sube
5 18330600031 ASLIHAN ISCIMAN 1.Sube
6 18330600059 AYLIN OZBOLAT 1.Sube
7 18330600055 AYSE GUL IHTIYAROGLU 1.Sube
8 18330600017 BERIL BASTURK 1.Sube
9 18330600019 BERKAY CAN OZDEMIR 1.Sube
10 18330600036 BERNA SATIR 1.Sube
11 18330600004 BUGRA TURETKAN 1.Sube
12 18330600014 BURCU POLAT 1.Sube
13 18330600044 BUSRA ERDEN 1.Sube
14 18330600057 BUSRA GUNDOGAN 1.Sube
15 18330600065 CENGIZHAN GUNGOR 1.Sube
16 18330600012 DUYGU OZKUL 1.Sube
17 18330600048 EDA OZER 1.Sube
18 18330600066 EGEMEN EVRENKAYA 1.Sube
19 18330600052 |ELIF BEKCI 1.Sube
20 18330600007 ELIF KARAGOZ 1.Sube
21 18330600010 ENES ERAL 1.Sube
22 18330600009 EROL CAN GULACTI 1.Sube
23 18330600038 ESRA GULBAHAR 1.Sube
24 18330600028 FADIMANA DOLEK 1.Sube
25 18330600030 GAMZE NAS 1.Sube
26 18330600039 GIZEM MUTLU 1.Sube
27 18330600056 GULUZAR KILINC 1.Sube
28 18330600013 HACER ZABUN 1.Sube
29 18330600035 HAKAN CEBI 1.Sube
30 18330600043 HAKAN DURAN 1.Sube
31 18330600046 HATICE SAGIR 1.Sube
32 18330600025 INCI NUR BURCAK 1.Sube
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Ders Kodu ve Adi

: MBZ102201833.4.0 (2 0 + 0) 2,00 - EGITiM FELSEFESI
Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Dr. Ogretim Uyesi TUBA ACAR ERDOL
EGITIM FAKULTESI / OKUL ONCESI OGRETMENLIGI / Lisans

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330200035 MEHMET AKIF GOKSU 2.Sube
2 18330200033 MELIKE OZDEMIR 2.Sube
3 18330200027 MERVE KIVRAK 2.Sube
4 18330200025 MERYEM AYDIN TEMizZ 2.Sube
5 18330200010 NERIMAN MENGENE 2.Sube
6 18330200004 NUR SENA KARAHAN 2.Sube
7 18330200015 NURAY AKSU 2.Sube
8 18330200059 NURCAN DAG 2.Sube
9 18330200026 OZCAN ALVER 2.Sube
10 18330200074 OZLEM CEVIK 2.Sube
11 18330200039 OZLEM KAYA 2.Sube
12 18330200036 OZLEM KUT 2.Sube
13 18330200062 PINAR ATMACA 2.Sube
14 18330200073 RABIA DUMAN 2.Sube
15 18330200020 RABIA NARIN 2.Sube
16 18330200001 SELIN SERDAR 2.Sube
17 18330200052 |SIYABE GULHAN EKiCi 2.Sube
18 18330200019 SONGUL YILMAZ 2.Sube
19 18330200028 SULTAN BAYIR 2.Sube
20 18330200061 SEYMA KIRAC 2.Sube
21 18330200014 SULE KALENDER 2.Sube
22 18330200032 UGUR KOHAN 2.Sube
23 18330200022 YAGMUR YILMAZ 2.Sube
24 18330200056 YAZGUL AYGUN 2.Sube
25 18330200045 YUNUS EMRE KORKMAZ 2.Sube
26 18330200034 |ZELIiHA CAGAN 2.Sube
27 18330200051 ZEYNEP DEMIRCI 2.Sube
28 18330200024 ZEYNEP DOGAN 2.Sube
29 18330200012 ZEYNEP KURUM 2.Sube
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Ders Kodu ve Adi

: MBZ102201833.5.0 (2 0 + 0) 2,00 - EGITIM FELSEFESI
Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Dr. Ogretim Uyesi TUBA ACAR ERDOL

EGITiM FAKULTESI / TURKCE OGRETMENLIGI / Lisans

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 18330600011 [IREM NUR SOKMEN 2.Sube
2 18330600005 |KUBRA YALCIN 2.Sube
3 18330600047 |MEHMET FATIH SESIGUZEL 2.Sube
4 18330600051 |MEHMETCAN TOKOC 2.Sube
5 18330600050 |MERVE 6ZTURK 2.Sube
6 18330600034 |METEHAN BAYKAL 2.Sube
7 18330600041 |NEVZAT DALARSLAN 2.Sube
8 18330600003 |NUMAN DINCEL 2.Sube
9 18330600024 |NUR SINEM BUDAK 2.Sube
10 18330600064 |NURSEN AYHAN 2.Sube
11 18330600032 |ONUR CAN MUSLU 2.Sube
12 18330600062 |OMER CELIK 2.Sube
13 18330600021 |RABIA KORUDIBI 2.Sube
14 18330600002 |RESUL YUCESOY 2.Sube
15 18330600029 |RUKIYE OZDAG 2.Sube
16 18330600040 |RUMEYSA OYNAR 2.Sube
17 18330600061 |SEMA GOK 2.Sube
18 18330600045 |SERDAR SAMAN 2.Sube
19 18330600049 [SEVGI NUR AYDIN 2.Sube
20 18330600022 |SIMGE AYDIN 2.Sube
21 18330600063 | TARIK SEMiH GULDUR 2.Sube
22 18330600058 | TUGBA CAGMAN 2.Sube
23 18330600037 | TUGBA YILMAZ 2.Sube
24 18330600016 |UFUK DUVARBASI 2.Sube
25 18330600027 |UGUR HALAT 2.Sube
26 18330600018 |YUNUS KAYA 2.Sube
27 18330600054 |ZAIDE YARICI 2.Sube
28 18330600060 |ZEHRA CETIN 2.Sube
29 18330600033 |ZEHRANUR BEKLEMIS 2.Sube
30 18330600053 |ZEYNEP AKTEPE 2.Sube
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